МИНИСТЕРСТР ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДХtЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(срЕдняrI оБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 3 посёлка МАМВДКАЛА>

Республика Щагестан, Щербентский район,
п. МамедкаJIа, ул. Свердлова,1 <<ш)), пlи36862|

тел. *7 988 298 22 0З
эл. адрес: duzshkola@mail.ru

лъ 74

IIриклз
<< 31 > августа 2021 г.

<Об утверждении Программы <Профилактика идеологии

терроризма и экстремизма среди обучающихся>>

Согласно Приказа Министерства образования и науки РеспУбЛИКИ

Щагестан от 28.12.2020 J{9. 272З-08120 кОб утверждении Гlirана мероприятиЙ
Министерства образования и науки Республики Щагестан по ре€LлиЗацИИ В

202| году Плана мероприятий по реаJIизации Комгtлексного ПЛаНа

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 20|9-
202З годы в РеспубJIике Щагестан на2021 год>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с З1.08.2021 года Программу
<Профилактика идеологии терроризма и экстремизма среди обучающИХся) В

МБоУ (СоШ J\Гs З посёлка IVIамедкаJIа) на202\-2024 гг. в новой редакции.
2. Утверлить План мероприятий, программы на 202|-2022 учебный гоД

в новой редакции.
3. Контроль за исполнением Плана мероприятий по профилактике

терроризма и экстремизма возложить на IIедагога-организатора РамазанОвУ

Ф.р.
4. Контролъ за исполнением шриказа оставляю за собой.

,#:%%
Вg' tЪЪ*."5 :;Ёti

у"ъ;:. .ý::"ý.,iй,"","|*, ,..,#gФ-ý ,,лй
fr}*нжнк#

Щиректор школы rV{.П. Рабаданова

ч;
\ " ";-щ

С&*, fi,;